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FSKBH  SPORTSFISKERI 

 

Afdelingens beretnng 2023  Sportsfiskeri årsmøde 7. december 2023 

 
Året var det første år hvor hele den gamle ELIDA flåde overgik til SPAR Lystfiskeri og der 

skulle forhandles priser med det nye rederi. 

Det var virkelig en udfordring, som trak i langdrag og først faldt på plads i starten af året, 

med en kæmpestor forhøjelse af båd priserne på mellem 1.500-1.700kr pr. tur, hvilket betød 

en stigning på 70kr pr. person/pr. plads. 

 

Den nye torske-kvote, der betød at der pr. dag kun måtte hjemtages 1 torsk pr. person gjorde 

at vi måtte omlægge de fleste af vores fisketure, da torsk indgik som det primære fiskeri på 

størstedelen af vores ture. 

 

Det nye rederi har udover Helsingør også både med afgang fra København, tur udvalget ar-

rangerede derfor ture med afgang dels fra Helsingør, dels fra Kbh (med flere af de “nye” 

skibe) for at se hvordan de forskellige både var og hvordan fiskeriet var de 2 steder. 

 

Om det var afgangshavnene, prisforhøjelserne eller torske-kvoterne er usikkert, men det har 

betydet en væsentlig mindre belægning end tidligere og færre deltagene firmaer. 

 

Dette sammenholdt med at der ikke blev arrangeret Torske festivaller og specielture samt at 

vi blev ramt af afbud (vejrliget) på efterårets store trækplaster Fladfisketuren gør at vi får et 

lille underskud på omkring kr. 1.400 – Den aflyste tur ville alene have givet et overskud på 

omkring kr. 1.900, så det ville have givet et overskud. 

 

Vi har afholdt 6 sundture med fiskeri efter Hornfisk, Makrel, 2 x Klubmesterskabsture efter 

arter, Torskearter og en adventer efter sæsonens fiskearter, 

Bortset fra turen efter torskearter blev der på alle turene fanget godt med fisk og stort set alle havde 

fisk med hjem. Torskeartsturen blev desværre ramt af et mega vanskeligt fiskevejr hvor top og bund 

strømmen gik i forskellige retninger med ca. 4 knob, det gjorde det næsten umuligt at fiske. 

 

Årets klubmester blev igen Palle fra Pensam, som også blev det i 2022. Stort TILLYKKE  

 

Udover fiskeriet var der også mange dejlige stunder med lystfiskerhistorien, skønt vejr og 

gode oplevelser. På årets sidste tur kom der f.eks. en lille sæl og kiggede på hvad vi lavede 

😊 
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Referat 
 

Sportsfiskeri årsmøde 7. december 2023 

 

Dagsorden 

1. Valg af dirigent 

2. Valg af referent og evt. stemmetællere 

3. Afdelingens beretning 

4. Indkomne forslag 

5. Orientering om regnskab 2023 og budget 

6. Valg af udvalgsmedlemmer 

7. Afslutning  

 

 

Add. 1. Valg af dirigent 

 

Som dirigent blev Allan valgt 

Dirigenten: 

• Erklærede mødet for retmæssigt indkaldt, 6 uger før afholdelse – Indkaldelse 

lagt på hjemmeside den 26/10 

• Deadline for forslag var den 9/11, 4 uger før afholdelse til formanden. Ved 

deadline var der ikke kommet nogen forslag, ej heller senere        

• Dagsorden + forslag blev den 23/11, 2 uger før afholdelse, lagt på hjemmesi-

den og af udvalget sendt til medlemmer på afdelingens egen distributionsliste. 

o  FSKBH valgte IKKE at udsende til alle medlemmer via nyhedsbrev, da 

man ikke mente det var relevant. Sportsfiskeriafdelingen har bedt 

FSKBH om at genoverveje og kigge på vedtægter da disse ikke stem-

mer overens med beslutningen  
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Add. 2. Valg af referent og evt. stemmetællere 

 Som referent blev Allan valgt. 

Det vurderes ikke at være behov for stemmetællere 

 

 

Add. 3. Afdelingens beretning 

Allan gennemgik afdelings beretning. Der blev stillet og besvaret nogle få spørgsmål. 

 

Ellers var forsamlingen meget tilfreds med beretningen og vurderede den gav en god 

og fyldig beretning om afdelingens situation og arrangementer. 

 

 

Add. 4. Indkomne forslag 

Der var ved svarfristen ej heller senere kommet nogen forslag. 

 

 

Add. 5. Orientering om regnskab 2023 og budget 

  

Regnskabet fra kontoret blev udleveret til deltagerne. 

Regnskabet var desværre kun fra den 23/11, så poster efter denne dato var ikke med. 

 

Regnskabet blev, så godt som udvalget kunne, korrigeret med poster efter den 23/11, 

både på indtægt siden (1.220 kr.) og udgift siden (12.812 kr.). posterne stammede 

primært fra afdelings sidste tur den 3/12 samt Adm. Og Adm. Bidrag. 

 

Efter korrektionerne vurderer udvalget at afdelingen kommer ud med et underskud på 

omkring 1.381 kr. Hvilket vi mener er et meget flot resultat når der set i lyste af at det 

ikke var muligt at afvikle vores specielture og vores fladfisketur blev aflyst pga vejrli-

get. – den aflyste tur ville alene have givet et overskud på omkr. 1.900 og så havde af-

delingen givet overskud. 

 

Forsamlingen syntes det, med de mange udfordringer afdelingen har haft med nyt re-

deri, torskekvoter og aflyste ture, var endog et meget godt regnskabs resultat. 

 

Allan oplyste at der ikke var planlagt nogen ture i 2024 og derfor heller ikke er udfær-

diget noget budget. Forklaring kommer i punkt 6. 
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Add. 6. Valg af udvalgsmedlemmer 

 

Allan oplyste at han havde fået nok og stopper efter dette årsmøde. Der blev derfor ik-

ke valgt nogen udvalgsmedlemmer. 

 

Hvis man i FSKBH stadig ønsker at have en sportsfiskeriafdeling må man indkalde til 

en extraordinær generalforsamling. 

 

 

Add. 7. Afslutning 

 

Dirigenten takkede forsamlingen        for god ro og orden. 

 

Vil du fremover deltage i sportsfiskeriudvalget og arrangere fremtidige fiskearrange-

menter bedes du kontakte Louise på LM@fskbh.dk eller telefonisk 2463 7627 

 

Hvis du fremover vil på en ny mail distributionsliste (den gamle bliver nedlagt)  

ifm sportsfiskeri så bedes du også kontakte Louise på mail. 

 

Kontoret sørger for at afdelingens mail fremover ikke mere videresendes til Allan 

 

Allan ønsker jer alle en rigtig god jul, et godt nytår og held lykke fremover 

 

Knæk og bræk. Mange tak for denne gang og en masse gode minder og fisketure. 
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